УМО

в системе СПО

Самарской области

Заседание учебно-методического объединения по укрупненной группе

направлений и специальностей в системе профессионального образования

Самарской области

Наименование УГС    19.00.00 Промышленная экология и биотехнология

29.00.00 Технология легкой промышленности

42.00.00 Средства массовой информации и информационно-библиотечное

дело

43.00.00 Сервис и туризм

 от 19 декабря 2023 г.

Протокол № 7

Присутствует: 18 человек  (по листу регистрации)

Отсутствует:  -  человек  (по листу регистрации)

Повестка дня

1. О подведении итогов работы УМО в 2023 году, анализ работы членов УМО

СЛУШАЛИ:

1.Членов УМО о содержании работы в УМО в течение года, направления

деятельности

РЕШИЛИ:

1. Продолжать вести методическую работу на УМО, поплнять ЭМК новыми

методическими материалами, модельными программами, формировать

ФОСы.

2.Отметить как активных участников УМО в 2023 году Бабушкину О.А.,

Марыкову С.В., Суботину О.В., Сологуб С.М., Ловягину Т.Н., Чурбакову Е.В.,

Жданову А.В., Сергееву И.В. Данные участники не только присутствовали на

заседаниях, но и принимали участие в подготовке докладов и выступлений на

заседаниях, делились методическими материалами, профессиональным опытом.

 ПРОГОЛОСОВАЛИ: «за» - единогласно.

                                         «против» - нет.

Председатель УМО _________    / Косоурова Е.А. /